
UCHWAŁA NR XX/116/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713,) 
oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, art. 220 ust.1 
i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2020 poz. 284 ze zmianami),  uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XV/71/2019 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  11 633 255,91 zł w tym 

᠆ dochody bieżące w kwocie 11.045.255,91 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 588.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 12 138 198,41  zł w tym 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 11.010.591,41 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 1 127.607,00 zł 

§ 3.  Paragraf 5 do uchwały budżetowej Nr XV/71/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., 
w planie dochodów i w planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie   3.099.534,73 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 504.942,50 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych pozostaje bez zmian. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: 3FD1445B-5387-4011-9DBD-6E0E7CF0D0BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/116/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 10 września 2020 r. 

Dochody budżetu na 2020 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 758   Różne rozliczenia 2 436 768,00 410 071,38 2 846 839,38    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 410 071,38 416 071,38    

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 30 071,38 30 071,38    

   6350 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 380 000,00 380 000,00    

 801   Oświata i wychowanie 198 919,38 120 000,00 318 919,38    
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 120 000,00 120 000,00    

   6350 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 120 000,00 120 000,00    

 855   Rodzina 3 020 601,00 3 768,00 3 024 369,00    

  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

25 000,00 3 768,00 28 768,00    

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 000,00 3 768,00 28 768,00    

              
 Razem: 11 099 416,53 533 839,38 11 633 255,91    

Id: 3FD1445B-5387-4011-9DBD-6E0E7CF0D0BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/116/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 10 września 2020 r. 

Wydatki budżetu na 2020 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 2 113 792,00 30 071,38 2 143 863,38   
  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 1 918 275,00 30 071,38 1 948 346,38   
   4300 Zakup usług pozostałych 109 570,00 30 071,38 139 641,38   
 758   Różne rozliczenia 32 000,00 380 000,00 412 000,00   
  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 0,00 380 000,00 380 000,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 380 000,00 380 000,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 590 457,38 120 000,00 2 710 457,38   
  80101  Szkoły podstawowe 1 889 625,00 120 000,00 2 009 625,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00   
 855   Rodzina 3 048 850,00 3 768,00 3 052 618,00   

  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

25 000,00 3 768,00 28 768,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 25 000,00 3 768,00 28 768,00   

               
 Razem: 11 604 359,03 533 839,38 12 138 198,41   

Id: 3FD1445B-5387-4011-9DBD-6E0E7CF0D0BD. Podpisany Strona 1




